Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 25/2023, SELEÇÃO DE

PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO PARA

ATENDEREM OS SERVIÇOS DA SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 25/2023

(Seleção para nível médio- Cozinheiro e tec de imobilização ortopédica), vem tornar

público o resultado oficial das inscrições:

I. Não foram apresentados recursos para a etapa supracitada;

II.  Segue cronograma e lista de aptos para a próxima etapa;

III. As entrevistas acontecerão conforme tabela abaixo.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação oficial das inscrições deferidas  07/11/2023

Horários e data das Entrevistas.  *Vide tabela*

Resultado Preliminar das Entrevistas  14/11/2023 (Após as 15:00)

CARGO 1: COZINHEIRO (A)

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Nome Situação Data das entrevistas Horário  Local

Francisco Rodrigues De Matos Deferido 09/11/2023 08:00 RH

Jean De Souza Costa Deferido 09/11/2023 08:00 RH

Marcia Araujo De Oliveira Deferida 09/11/2023 08:00 RH

CARGO 2: TECNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Nome Situação
Data das

entrevistas Horário  Local

John Lennon Ripardo Paiva Deferido-PCD 14/11/2023 08:00 RH

Jose Marcelo Gomes Deferido 14/11/2023 08:00 RH

Rogiane Pereira Alves Deferida 14/11/2023 08:00 RH

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

Sobral/ CE, 07 de novembro de 2023